министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюд>lсетное профессионtlJIьное
образовательное учреждение Республики Крым

<PоМАНоВСкИй КоЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГоСТЕПРИИМСТВА)

от31 января 2022г.

О времепном отстранении
от учебы группы ЛЬ 2.9.ТПОП

прикАз
г. Симферополь м40-у

на основании Постановления Главного государств9нного санитарного врача о
временном отстранении от посещения Ns 20з8212022 от 28.0l .2022 г.

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Временно отстранить

Ns 2.9.ТПОП по специ€Lльности
питания)) для проведения изоляции
03 .02.2022 г. вкJIючительно.

2. Куратору группы Черняк Е.А.:
2.1.организовать учебный процесс с использованием дистанционных технологий

для обучающихся цруппы, на период отстранения.
2.2.Що окончания срока отстранения осуществлять контроль за ходом учебного

процесса в группе.
З, Контроль за исполнением приказа возложить на

Булаш Е.Ш.
заместителя директора по УПР

от посещения занятий, обучающихся группы
19.02.10 <Технология продукции общественного

и непрерывного медицинского наблюдения в срок до

Щиректор

С приказом ознакомлены:

М.И. Паль.lук

Е.Ш. Булаш
Е.А. Черняк

Исп. Flаховижная С.М,
+7 з652 27 00 38

W
Федеральшая служба по пцдзору в сфере защпты прав потребцте.пей ш блаrополучuя

чqловека
МеrкрегпонаJIьное управJIепше Федеральной с;rркбы шо надзору в сфере защпты прав

потребптнrеf, п благополучця чеJrOвека по Республшке Крым rr г. Севастополю

ТЕРРИТОРИАЛЬНЬЙ ОТШЛ ПО Г. СИМФЕРОПОJIЮ И СИМФЕРОПОJIЬСКОМУ
рАЙону

постАновлЕниЕ }lъ 20382/2022
от 28.01.2022

глflвпого посудерствецного санштаршого врач8 (заместптеля)
о временном отстрапенпи от посешенпя

В связи с регистрацией в а_ешtФеррtлолъ сJIyIая заболевания новой коронавирусной
инфекции, в связи с угрозой завоза и распростанения новой короновирусной инфекции,
вызванной 20l9-nCoV, представJIяющей опасность дIя окруя€ющlD(, а так же в соответствие СП
3.4.2.2318-08 <Санкгарная охрана территории)), на основании постановления Главного
государственного санитарного врача РФ от З1.01.2020 }lb3 (О проведении дополнительных
санитарно-противоэпидемическю( (профшrаrсгических) мероприятIй по недопущению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV>, на основании статьи
30, ЗЗ, 44 и 5l. Федерального закона от 30 марта 1.999 г. Ns 52-ФЗ *О сашrгарно-
эплцемиологическом благоцоlýлии населения'О постаlrовляю:

КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА"_
(нашиенование юридического лица. иrrдивидуального предпринимателя)

Временно отстранить от посещения учащихся группы 2.9. ТПОП в колпчестве 21 человеКа
(согласно поданного аписка уlеников), для проведения изоляIцrи и непрерывного медицинского
наблюдения в течении 4 календарных дней в срок до 03.02.2022 г.(включпте.пьно)

,Щоrrуск к посещению осуществ;Iять на основе справки (зашtючения) о результатах медицинского
набrподения._ _ *_

Информачию о выполнении постаIIовления представить в Терршюриальный отдел по г.

СимферопОлю и Симферопольскому району МежрегионшIьного управления Роспотребн4дзора по

Ресrryблике Крым и г. Севастополю в срок 04.02.2022r.

огветственность за выполнение постановJIения возJIагаю на: заместЕгеJIя начальника

Террлаториального отдела по г. Симферополю и Симферопольокому рЙону Мех9егионаJIьного

уrrр"*.rr" Роспотребнадзора по Ресфблике Крым и ц,"GеЁiiсl6псiПюДrrУшкинУ И.В.
(до.rпtность, фамиlrия, иrrrя,.оtчество работнфg, доjDкностного лица)

f \Начапьник ТерриторишIьного отдеJIа
по г. Симферополю и
Симферопольскому району

(законодательства, акта расследования, обследования, санитарно-эпидемиологического

2L1
О.В. Гончаренко

::

il
l_

Y,

ГОСУ,МРСТВЕ Н НОЕ Б ЮIDКЕТН О Е П РОФЕСС ИОНАЛ Ь НОЕ